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Skrutrekker

10518

e ‘ Varenr. 73213102

GTIN 4018754278596

Model 10518-2K
SPEZIALSCHRAUBENDREHER
FUER EINSTELLARBEITEN

Label. Skrutrekker 1,0mm x 5.5mm L.410mm

Features. « til innstillingsarbeid (slisseskruer)
e mattforkrommet
e svart spiss

Advantages.

for justeringsarbeid (spalteskruer).

Product highlights.

SIKKER.

Bladene er laget av kromlegert-stal av hgy kvalitet, gjennomgaende herdet og
permanent forankret i handtaket.

ROBUST.

Enten det er spor- eller stjerneskruer - de grove bladspissene overfgrer selv de stgrste
momentene til skruene - presist og sikkert.




Technologies and features.

Technical Drawing.

3-komponenthandtak
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Vart 3-komponents handtak kombinerer harde, myke og spesialfiberbelagte
komponenter som sikrer optimal ergonomi, maksimal kraftoverfgring og gkt sikkerhet

ved daglig bruk.
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Technical Attributes. Logistics data.
1,0 mm Dybde mm (IFS)
Utgangsprofil Spor Bredde mm (IFS)
Bredde mm (b) 5.5 mm Hoyde mm (IFS)
410 mm Léngd (packad, mm)
525 mm Bredde (pakket, mm)

L2

Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

525

34

34

527

115

85

5.151425 dm3
73213102

1,733

0,138

0,000
4018754278596
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

10

1599
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Variants.

Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN

10518-2K
73213102 SPEZIALSCHRAUBENDREHER
FUER EINSTELLARBEITEN

Skrutrekker 1,0mm x 5.5mm

L.410mm 4018754278596

GTIN-Code.

596“

470187547278
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